
 
ESTADO DO PIAUÍ 

CÂMARA MUNICIPAL DE GUADALUPE 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA 

=============================================================================== 

==============================================================================  
C.N.P.J.: 23.518.236/0001-10 – www.guadalupe.pi.leg.br  

Rua Antônio Gonçalves Mousinho, nº. 07, Quadra H, Centro – Guadalupe-PI  
Fone/Fax: (89) 3552-1264 E-mail: camaramunicipalguadalupe@gmail.com  

CEP: 64840-000 Guadalupe - Piauí  

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2022 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 

NÚMERO DO CONTRATO CONTRATO N° 005/2022 

OBJETO DO CONTRATO 

Contratação de empresa para prestação de serviços de 
suporte e acompanhamento das atividades do setor de 
folha de pagamentos e disponibilização de sistema de 
gerenciamento de folha; gerenciar e informar os 
informativos federais mensais e anuais: GFIPE , GPS, 
RAIS,DIRF; gerar, informar e processar mensalmente a 
prestação de contas junto ao TCE-PI no sistema sagres 
folha e sagres web. 

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO INEXIGIBILIDADE Nº 003/2022 
CONTRATANTE CÂMARA MUNICIPAL DE GUADALUPE (PI) 

CONTRATADA 
D. M. Da Silveira Júnior – ME (Del Tecnologias), 

portadora do CNPJ n° 07.155.696/0001‐74 

VALOR TOTAL R$ 
R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais) 

sendo R$ 3.000,00 (três mil reais) mensais 
DATA DA ASSINATURA 03/02/2022 

 
Guadalupe - PI, 01 de fevereiro de 2022. 

 
 

 

 

 

 

 


